

Ole Lund 56 ApS

Messingvænget 5, 4652 Hårlev

CVR-nr. 36 89 41 48

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Ole Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ole Lund 56 ApS Messingvænget 5 4652 Hårlev
	CVR-nr.: 36 89 41 48
	Stiftet: 29. april 2015
	Hjemsted: Hårlev
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Ole Lund
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	4Lund Aps, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 150 t.kr. mod 361 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-9.750	-1.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	160.806	362.221
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.328</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	149.728	361.221
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>149.728</u>	<u>361.221</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-355.777
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	<u>94.428</u>	<u>662.998</u>
Disponeret i alt	<u>149.728</u>	<u>361.221</u>

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.209.053	1.813.247
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.249.053</u>	<u>1.813.247</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.249.053</u>	<u>1.813.247</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	635.162	0
Tilgodehavender i alt	<u>635.162</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	80.270	55.510
Omsætningsaktiver i alt	<u>715.432</u>	<u>55.510</u>
Aktiver i alt	<u>1.964.485</u>	<u>1.868.757</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
6 Overført resultat	1.852.935	1.758.507
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	1.958.235	1.862.507
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	6.250
Gældsforpligtelser i alt	6.250	6.250
Passiver i alt	1.964.485	1.868.757

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.328	0
	<u>1.328</u>	<u>0</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2019	0	0
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 30. april 2020	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	<u>40.000</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Ole Lund 56 ApS
4Lund Aps, Køge	100 %	40.000	0	40.000

4Lund Aps første regnskabsår udløber den 30. april 2021.

Noter

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2019	2.295.250	2.295.250
Kostpris 30. april 2020	2.295.250	2.295.250
Opskrivninger 1. maj 2019	1.168.101	1.593.354
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	573.331	774.747
Udbytte	-765.000	-1.200.000
Opskrivninger 30. april 2020	976.432	1.168.101
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2019	-1.650.104	-1.237.578
Årets afskrivninger på goodwill	-412.525	-412.526
Afskrivninger på goodwill 30. april 2020	-2.062.629	-1.650.104
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	1.209.053	1.813.247
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>412.525</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Ole Lund 56 ApS
Store-Hedebygd Entreprise A/S, Solrød	15 %	8.060.354	3.822.207	1.209.053
Goodwill			-412.526	0
		8.060.354	3.409.681	1.209.053

Noter

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2019	0	355.777
Resultatandel	0	-355.777
	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2019	1.758.507	1.095.509
Årets overførte overskud eller underskud	94.428	662.998
	<u>1.852.935</u>	<u>1.758.507</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2019	54.000	0
Udloddet udbytte	-54.000	0
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har afgivet håndpant i selskabets anparter i den associerede virksomhed, Store-Hedebyg Entreprise A/S, til sikkerhed for gældsbev, restgælden udgør 0 kr.		
